АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от января 2019 года
с. Кыра

Об утверждении Положения о порядке постановки на учет в
комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав

несовершеннолетних и семей, находящихся в социально-опасном
положении и организации с ними индивидуальной

профилактической работы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
24.06Л 999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних», Законом Забайкальского края от
23.07.14г. № 1023-33K «О комиссиях по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Забайкальском крае», ст. 26 Устава муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

1. Утвердить Положение о порядке постановки на учет в комиссию по
делам несовершеннолетних и защите прав несовершеннолетних и семей,
находящихся в социально-опасном положении и организации с ними
индивидуальной профилактической работы (далее-Положение).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его размещения на официальном сайте муниципального района «Кыринский
район.

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л. Ц. Сакияева